[image: image1.png]

[image: image2.jpg]Caiita

Construindo uma nova hWistoria

Endereço: Av. Renato Costa de Almeida, 100, Centro - Cantá/RR

CNPJ: 01.612.682/0001-56 - CEP: 69.390.000

____________________________________________________________________________

DECRETO Nº 057/2020/GAB-PMC.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTÁ, Roraima, no exercício de suas atribuições, nos termos da Lei Orgânica do Município,
D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeada MARIA REJANE TOMAZ DA SILVA, CPF n° 000.651.392-16, a contar de 02 de janeiro de 2020, para exercer o Cargo em Comissão de Coordenadora do Cadastro Único e Programa Bolsa Família, junto a Secretaria Municipal de Assistência e Ação Social.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 17 de janeiro de 2020.

____________________________

Carlos José da Silva

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cantá-Roraima

Publicado no Diário dos Municípios-AMRR

Data: ___________/___________/__________

Folha n.º : _____________ Edição n.º: _____________

Assinatura: ______________________________________